
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 23.10.2019 godz. 14:43:16
Numer KRS: 0000034143 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 24.08.2001

Ostatni wpis Numer wpisu 92 Data dokonania wpisu 28.06.2019

Sygnatura akt RDF/133876/19/764

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁKA AKCYJNA

2.Numer REGON/NIP REGON: 270217865, NIP: 6390001788

3.Firma, pod którą spółka działa RAFAKO SPÓŁKA AKCYJNA

4.Dane o wcześniejszej rejestracji RHB 9245 SĄD REJONOWY W KATOWICACH

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

---

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat RACIBORSKI, gmina RACIBÓRZ, miejsc. RACIBÓRZ

2.Adres ul. ŁĄKOWA, nr 33, lok. ---, miejsc. RACIBÓRZ, kod 47-400, poczta RACIBÓRZ, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej INFO@RAFAKO.COM.PL

4.Adres strony internetowej WWW.RAFAKO.COM.PL

Rubryka 3 - Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie
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1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 12.01.1993, NOTARIUSZ DOROTA MAZUR Z KANCELARII NOTARIALNEJ W RACIBORZU, REP. A
133/93

2 17.05.2001 R., REP.A NR 2020/2001, NOTARIUSZ ROMAN WIELECKI - KANCELARIA
NOTARIALNA W RACIBORZU PRZY UL.SZEWSKIEJ 5 - ZMIENIONE PARAGRAFY: PAR.4 UST.1;
PAR.6; PAR.7; PAR.8; PAR.10; PAR.23 UST.3 I 4; PAR.24 UST.3; PAR.34 PKT 1 I UST.5; TYTUŁ
ROZDZIAŁU II STATUTU; PAR.13 UST.1 I 3; PAR.14 UST.2 I 3 NA UST.4; PAR.17 UST.1;
PAR.19; PAR.20 UST.2 I UST.3 NA 5; PAR.21 UST.2; PAR.24 UST.4; PAR.27 UST.2; PAR.30;
PAR.31; PAR.34 UST.4, PAR.36 UST.2 I PAR.37.
DODAJE SIĘ W PAR.14 UST.3; W PAR.17 UST.3; W PAR.20 UST.3 I 4.

3 18.06.2004 R. - REP.A NR 3051/2004, NOTARIUSZ ROMAN WIELECKI, KANCELARIA
NOTARIALNA W RACIBORZU - ZMIENIONO PAR.14 PKT 2 ORAZ PAR.34 PKT 5

4 30.06.2006 R., REP.A NR 2326/2006, NOTARIUSZ ROMAN WIELECKI, KANCELARIA
NOTARIALNA W RACIBORZU - W PAR.27 STATUTU DODANO PKT 3

5 23.01.2007 R. NOTARIUSZ ROMAN WIELECKI KANCELARIA NOTARIALNA W RACIBORZU REP. A
NR 356/2007
ZMIANA TREŚCI PAR. 7, PAR. 8 STATUTU SPÓLKI.

6 17.11.2009 R. - REP.A NR 6782/2009, EMERYTOWANY NOTARIUSZ ROMAN WIELECKI,
ZASTĘPCA NOTARIUSZA LUCYNY WIELECKIEJ, KANCELARIA NOTARIALNA W RACIBORZU -
ZMIENIONO TREŚĆ: UST.1 I 2 §1; §6; TYTUŁU ROZDZIAŁU IV; §12, UST.3 W §13; PUNKTÓW
1), 2), 5), 6), 8) UST.2 W §21; §23; §24, PUNKT 1) W UST.1 W §30 , DODANO: PUNKTY 6A I
OD 12) DO 15) W UST.2 W §21; §22A , USUNIĘTO: UST.4 W §30 STATUTU SPÓŁKI

7 15.06.2010 R. - REP.A NR 3090/2010, EMERYTOWANY NOTARIUSZ ROMAN WIELECKI,
ZASTĘPCA NOTARIUSZA LUCYNY WIELECKIEJ, KANCELARIA NOTARIALNA W RACIBORZU -
ZMIANA §6 STATUTU

8 14.06.2012 R. - REP.A NR 158/2012, EMERYTOWANY NOTARIUSZ ROMAN WIELECKI ZASTĘPCA
NOTARIUSZA GABRIELI TOMCZYK, KANCELARIA NOTARIALNA W RACIBORZU - DODANO
PUNKTY OD 37) DO 78) W §6, ZMIENIONO §13 UST.3 STATUTU SPÓŁKI

9 26.11.2012 R. - REP.A NR 4871/2012, NOTARIUSZ DOROTA RYNKIEWICZ-SZAFURSKA,
KANCELARIA NOTARIALNA W WARSZAWIE - ZMIENIONO: §4; §13; §14 UST.2; §14 UST.3;
§17; §18; §21; §23; §25; §27; §30 UST.2 , DODANO: §5A; §5B; §30A

10 24.03.2014 R. - REP.A NR 996/2014, NOTARIUSZ JOANNA BILKA-PASON, KANCELARIA
NOTARIALNA W RACIBORZU - DODANO § 7A

11 21.07.2015 R. - REP."A" NR 3281/2015, BARBARA GAŁOWICZ ZASTĘPCA NOTARIALNY
NOTARIUSZA ANNY SŁODKOWSKIEJ-PĘK, KANCELARIA NOTARIALNA W KRAKOWIE -
ZMIENIONO: §7; §8

12 21.12.2015 R., REP. A NR 5550/15, NOTARIUSZ ANNA SŁODKOWSKA-PĘK KANCELARIA
NOTARIALNA W KRAKOWIE
ZMIENIONO: § 14 UST. 2; § 21 UST. 3 PKT 1); § 21 UST. 3 PKT 2)

13 26.06.2017 R. - REP.A NR 2149/2017, NOTARIUSZ AGNIESZKA RACZEK, KANCELARIA
NOTARIALNA W RACIBORZU - ZMIENIONO §6 , WYKREŚLONO §7A

14 12.09.2017R. - REP.A NR 3323/2017, NOTARIUSZ AGATA RABCZUK, KANCELARIA NOTARIALNA
W RACIBORZU - ZMIANA: §6; §17.

15 12.09.2017 R., NOTARIUSZ AGATA RABCZUK, KANCELARIA NOTARIALNA W RACIBORZU, REP.
A  NR 3323/2017 ORAZ OŚWIADCZENIE ZARZĄDU O WYSOKOŚCI OBJĘTEGO KAPITAŁU
ZAKŁADOWEGO ZŁOŻONE W TRYBIE ART. 310 § 2 I 4 KSH W ZWIĄZKU Z ART. 431 § 7 KSH -
AKT NOTARIALNY Z DNIA 30.11.2017 R., NOTARIUSZ AGATA RABCZUK, KANCELARIA
NOTARIALNA W RACIBORZU REP. A NR 4706/2017 - ZMIENIONO: §7 I §8

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona spółka NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego do
ogłoszeń spółki

------
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4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

NIE

5.Czy obligatoriusze mają prawo do udziału
w zysku?

NIE

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 - Dane jedynego akcjonariusza

Brak wpisów

Rubryka 8 - Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 254 863 996,00 ZŁ

2.Wysokość kapitału docelowego --- ZŁ

3.Liczba akcji wszystkich emisji 127431998

4.Wartość nominalna akcji 2,00 ZŁ

5.Kwotowe określenie części kapitału wpłaconego 254 863 996,00 ZŁ

6.Wartość nominalna warunkowego podwyższenia
kapitału zakładowego

------

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

1.Określenie wartości akcji objętych za
aport

1 --- ZŁ

Rubryka 9 - Emisja akcji

1 1.Nazwa serii akcji AKCJE SERII "A"

2.Liczba akcji w danej serii 900000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

------

 

2 1.Nazwa serii akcji AKCJE SERII "B"

2.Liczba akcji w danej serii 2100000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

------

 

3 1.Nazwa serii akcji AKCJE SERII "C"

2.Liczba akcji w danej serii 300000
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3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

------

 

4 1.Nazwa serii akcji AKCJE SERII "D"

2.Liczba akcji w danej serii 1200000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

------

 

5 1.Nazwa serii akcji AKCJE SERII "E"

2.Liczba akcji w danej serii 1500000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

------

 

6 1.Nazwa serii akcji AKCJE SERII "F"

2.Liczba akcji w danej serii 3000000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

------

 

7 1.Nazwa serii akcji AKCJE SERII "G"

2.Liczba akcji w danej serii 330000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

------

 

8 1.Nazwa serii akcji AKCJE SERII "H"

2.Liczba akcji w danej serii 8070000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

------

 

9 1.Nazwa serii akcji I

2.Liczba akcji w danej serii 52200000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

10 1.Nazwa serii akcji J

2.Liczba akcji w danej serii 15331998

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

11 1.Nazwa serii akcji K

2.Liczba akcji w danej serii 42500000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE
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informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

 

Rubryka 10 - Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

Brak wpisów

Rubryka 11

1.Czy zarząd lub rada administrująca są
upoważnieni do emisji warrantów
subskrypcyjnych?

---

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD SPÓŁKI

2.Sposób reprezentacji podmiotu DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI I PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma DUSIŁO 

2.Imiona JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON 74091503830

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WASILEWSKA SEMAIL

2.Imiona AGNIESZKA 

3.Numer PESEL/REGON 72011700389

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WIŚNIEWSKI 

2.Imiona JERZY 

3.Numer PESEL/REGON 57010108895

4.Numer KRS ****
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5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko WIŚNIEWSKA 

2.Imiona MAŁGORZATA 

3.Numer PESEL 59032006449

2 1.Nazwisko SCHMIDT 

2.Imiona PRZEMYSŁAW 

3.Numer PESEL 62121604190

3 1.Nazwisko SZYSZKA 

2.Imiona ADAM 

3.Numer PESEL 75120305917

4 1.Nazwisko SZYMAŃSKI 

2.Imiona DARIUSZ 

3.Numer PESEL 70081103314

5 1.Nazwisko GERULA 

2.Imiona KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL 43031202579

6 1.Nazwisko FIC 

2.Imiona HELENA 

3.Numer PESEL 76122805924

7 1.Nazwisko SIKORSKI 

2.Imiona MICHAŁ ANDRZEJ

3.Numer PESEL 83080705753
 

Rubryka 3 - Prokurenci

1 1.Nazwisko MARKOWICZ 

2.Imiona JOLANTA 

3.Numer PESEL 69053106002

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM

 

2 1.Nazwisko ZWOLAK 

2.Imiona JOANNA 

3.Numer PESEL 70032513807

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM

Strona 6 z 13



    

ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM
 

3 1.Nazwisko DAMASIEWICZ 

2.Imiona RAFAŁ 

3.Numer PESEL 73062500072

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM

 

4 1.Nazwisko BYCZKOWSKI 

2.Imiona WOJCIECH 

3.Numer PESEL 65030305336

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM

 

5 1.Nazwisko PUK 

2.Imiona KAROL RYSZARD

3.Numer PESEL 80060607397

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM

 

6 1.Nazwisko BROŻEK 

2.Imiona GRZEGORZ 

3.Numer PESEL 73111501638

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM

 

7 1.Nazwisko TOMCZAK 

2.Imiona TOMASZ 

3.Numer PESEL 72081810133

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM

 

8 1.Nazwisko SAWICKI 

2.Imiona KAROL 

3.Numer PESEL 63032403694

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM

 

9 1.Nazwisko KICZOR 

2.Imiona GRZEGORZ RYSZARD

3.Numer PESEL 65112012235

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM

 

10 1.Nazwisko KASPRZAK 

2.Imiona EDWARD 

3.Numer PESEL 51040205852

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA - PROKURENT UPRAWNIONY JEST DO DZIAŁANIA ŁĄCZNIE Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU LUB INNYM PROKURENTEM

 

Dział 3
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Rubryka 1 - Przedmiot działalności

1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 25, 30, Z, PRODUKCJA WYTWORNIC PARY, Z WYŁĄCZENIEM KOTŁÓW DO CENTRALNEGO
OGRZEWANIA GORĄCĄ WODĄ

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 25, 61, Z, OBRÓBKA METALI I NAKŁADANIE POWŁOK NA METALE

2 28, 25, Z, PRODUKCJA PRZEMYSŁOWYCH URZĄDZEŃ CHŁODNICZYCH I WENTYLACYJNYCH

3 33, 11, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA METALOWYCH WYROBÓW GOTOWYCH

4 33, 20, Z, INSTALOWANIE MASZYN PRZEMYSŁOWYCH, SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA

5 43, 99, Z, POZOSTAŁE SPECJALISTYCZNE ROBOTY BUDOWLANE, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

6 46, 74, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW METALOWYCH ORAZ SPRZĘTU I DODATKOWEGO
WYPOSAŻENIA HYDRAULICZNEGO I GRZEJNEGO

7 46, 77, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ODPADÓW I ZŁOMU

8 71, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO
TECHNICZNE

9 71, 20, B, POZOSTAŁE BADANIA I ANALIZY TECHNICZNE

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 29.05.2002 1.01.2001 - 31.12.2001

2 26.05.2003 01.01.2002-31.12.2002

3 25.06.2004 01.01.2003 - 31.12.2003

4 28.06.2005 01.01.2004 - 31.12.2004

5 22.08.2006 01.01.2005 - 31.12.2005

6 22.06.2007 1.01.2006 - 31.12.2006

7 25.06.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

8 25.06.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

9 23.06.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

10 09.06.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

11 26.06.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

12 03.07.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

13 10.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 30.06.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 28.06.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 05.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 06.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 28.06.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** 1.01.2001 - 31.12.2001

2 ***** 01.01.2002-31.12.2002

3 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

4 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

5 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

6 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

7 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007
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8 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

9 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

10 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

11 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

12 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

13 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 1.01.2001 - 31.12.2001

2 ***** 01.01.2002-31.12.2002

3 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

4 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

5 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

6 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

7 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

8 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

9 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

10 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

11 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

12 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

13 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 1.01.2001 - 31.12.2001

2 ***** 01.01.2002-31.12.2002

3 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

4 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

5 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

6 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

7 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

8 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

9 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

10 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

11 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

12 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

13 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015
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16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 22.06.2007 1.01.2006 - 31.12.2006

2 25.06.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

3 25.06.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

4 23.06.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

5 09.06.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

6 26.06.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

7 03.07.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

8 10.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

9 30.06.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

10 28.06.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

11 05.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

12 06.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

13 28.06.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

2 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

3 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

4 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

5 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

6 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

7 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

8 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

9 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

10 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

11 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

12 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

13 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

2 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

3 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

4 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

5 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

6 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

7 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

8 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

9 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

10 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015
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11 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

12 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

13 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
spółki dominującej

1 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

2 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

3 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

4 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

5 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

6 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

7 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

8 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

9 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

10 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

11 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

12 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy 

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

31.12.2001

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów
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Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych , o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów
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Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 23.10.2019

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl
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